

RECEBIMOS DE NOVA ALIANÇA ATACADO LTDA - EPP 2 US PRODUTO(S) CONSTANTES DA NF INDICADA AO LADO

Valor: 1.866,40
Nº Fat: 00001526-3565

DATA DE RECEBIMENTO: _____ RECORDEDOR: EXPEDITO NETTO

NF-e
N: 000015340
SÉRIE: 1

NOVA ALIANÇA

NOVA ALIANÇA ATACADO LTDA - EPP 2

CNG-07 LOTE 2 LOJA 1, 01
TAGUATINGA NORTE
BRASILIA DF
CEP: 72130-075
Fone: (61) 3354-2271

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1 - SAIDA **1**

No: 000015340
Série: 1
Folha(s): 1/1

Chave de Acesso: 5317 0304 5066 2900 0169 5500 1000 0153 4010 0001 5266

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Protocolo de Autorização de Uso: 353170008808481
13/03/2017 14:45:52

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 0742361900104 INSC. EST. SUJST. TRIBUTÁRIO: _____ CNPJ: 04.506.629/0001-69

DESTINATÁRIO REMETENTE
NOME RAZÃO SOCIAL: EXPEDITO NETTO

CNPJ/CPF: 932.794.932-34 DATA EMISSÃO: 13/03/2017

ENDEREÇO: CAMARA DOS DEP ANEXO 04 GAB 943

BAIRRO/DISTRITO: BRASILIA CEP: 72000-000 DATA DA SAÍDA: 13/03/2017

HORA DA SAÍDA: 14:45:53

MUNICÍPIO: BRASILIA FONE/FAX: 3215-5943 UF: DF INSCRIÇÃO ESTADUAL: _____ SUFRAMA: _____

FATURA

Título	Vencimento	Valor	Título	Vencimento	Valor	Título	Vencimento	Valor	Título	Vencimento	Valor
APRESENTAÇÃO	13/03/2017	1.866,40									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS SUBT.	VALOR DO ICMS SUBT.	VALOR IPI	VALOR APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL PRODUTOS
1.866,40	309,06	0,00	0,00	0,00	636,82	1.866,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SERVIÇO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS			VALOR TOTAL DANFE
0,00	0,00	0,00	0,00			1.866,40

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL: PROPRIO

ENDEREÇO: PROPRIO

QUANTIDADE: 0 ESPÉCIE: VOLUME MARCA: 0

FRETE POR CONTA: EMITENTE

CÓDIGO ANTI: _____

PLACA VEÍCULO: _____ UF: _____ CNPJ/CPF: _____

MUNICÍPIO: BRASILIA UF: DF INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO

NUMERO: 0 PESO BRUTO (KG): _____ PESO LÍQUIDO (KG): _____

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	Desc.(R\$)	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
541	CANETA PILOT BPS GRIP 1.0 MM AZUL-	96081000	000	5102	000012	1	65,0000	65,00	0,00	65,00	11,70	0,00	18% 0%
3406	CANETA PILOT BPS GRIP 1.0 MM PRETA-	96081000	000	5102	000012	1	65,0000	65,00	0,00	65,00	11,70	0,00	18% 0%
3778	COLA EM BASTAO PRITT 40 GRS-	35061090	000	5102	000005	1	59,0000	59,00	0,00	59,00	10,62	0,00	18% 0%
2205	ENVELOPE SCRITY COLORIDO 160X235 MM MARFIM-	48171000	000	5102	000100	4	49,9000	199,60	0,00	199,60	35,93	0,00	18% 0%
1478	ENVELOPE SCRITY SACO BRANCO 260X360 MM-	48171000	000	5102	000100	4	35,9000	143,60	0,00	143,60	25,85	0,00	18% 0%
1440	ETIQUETA PIMACO REF 6182-	48219000	000	5102	000100	8	69,9000	559,20	0,00	559,20	100,66	0,00	18% 0%
1278	PAPEL FILIPAPER COUCHE 180 G-	48101490	000	5102	000050	18	24,9000	448,20	0,00	448,20	53,78	0,00	12% 0%
1137	PASTA CATALOGO DAC 50 PLASTICOS COLORIDA-	42021210	000	5102	000001	6	13,9000	83,40	0,00	83,40	15,01	0,00	18% 0%
3949	PASTA SUSPENSÃO POLYART MARM. VAR. METAL 5124 P-	42021210	000	5102	000010	4	35,9000	143,60	0,00	143,60	25,85	0,00	18% 0%
1569	PENDRIVE MULTILASER 16 GB-	85235190	000	5102	000001	2	49,9000	99,80	0,00	99,80	17,96	0,00	18% 0%

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Informações PROCOM 152.

RESERVADO AO FISCAL: Informações Adicionais de Interesse do Fisco --

Recebemos
Em: 13/03/2017
NOVA ALIANÇA ATACADO LTDA